

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Межрайонная больница № 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	145/223	145/223	0/0	0/0	13/13	2/2	130/208	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	342*	342*	0	0	22	7	313	0	0
из них женщин	311*	311*	0	0	18	2	291	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

*с учетом внутреннего совмещения работниками профессий и должностей

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный персонал																						
186	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
339	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
188	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
341	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
190	Старшая медицинская сестра (поликлиника)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

ПОЛИКЛИНИКА																							
<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																							
57	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23125	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
53	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23126	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-1А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-2А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-3А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-4А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-5А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-6А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-7А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Женская консультация</i>																							
62	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63А	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
64	Старшая акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
65	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
352	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Кабинет врача-кардиолога</i>																							
68	Врач-кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Процедурный кабинет</i>																							
70	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Стоматологическое отделение</i>																							
23127	Заведующий отделением - врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
353	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23128	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
359	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-1А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

365-2А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-3А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-4А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-5А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-6А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-7А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
365-8А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
354	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
83	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-1А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-2А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-3А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-4А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-5А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-6А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-7А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-8А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-9А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-10А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-11А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

84-12А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-13А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-14А	Врач-терапевт участковый/врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-1А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-2А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-3А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-4А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-5А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-6А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-7А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-8А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-9А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-10А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-11А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-12А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-13А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет профилактики</i>																						
77	Врач-профпатолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет диспансеризации</i>																						
372	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
374	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
373	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	<i>Кабинет для проведения врачебной комиссии</i>																							
78	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Хирургическое отделение</i>																							
102	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
80	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
79	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
103	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
82	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
84	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																							
86	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
88	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Центр амбулаторной онкологической помощи</i>																							
122	Заведующий центром - врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
124	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
123	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																							
375	Старший фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
376	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Дневной стационар при поликлинике</i>																							
377	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
378	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Централизованная стерилизационная</i>																							
93	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23121	Автоклавщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																							
94	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
95	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Педиатрическое отделение</i>																							
394	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
109А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
109-1А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

109-2А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109-3А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109-4А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109-5А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109-6А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109-7А	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-1А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-2А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-3А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-4А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-5А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-6А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-7А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-8А	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
119	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет для обслуживания подростков</i>																						
97	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	ОТДЕЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ДЕТЯМ И ПОДРОСТКАМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ																						
393	Старший фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	КАБИНЕТ ВРАЧА-ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА																						
117	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23129	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
23130	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
120	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
121	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

23131	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
125	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
126	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-эндокринолога</i>																						
127	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
128	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Здравпункт при техническом колледже</i>																						
129	Заведующий здравпунктом-фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ (ФАП) д. ВОКНАВОЛОК																						
130	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ (ФАП) п. ЗАРЕЧНЫЙ																						
131	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23061	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Зубопротезный кабинет																						
197	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
198	Зубной техник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отделение платных медицинских услуг																						
200	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23132	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
201	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
388А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
388-1А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
388-2А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
388-3А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

388-4А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
388-5А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
388-6А	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
206	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23133	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Здравпункты и медицинские кабинеты АО "Карельский окатыш"																						
14	Старший фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-1А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-2А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-3А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-4А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-5А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-6А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-7А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-8А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-9А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-10А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-11А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-12А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-13А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-14А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-15А	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

СТАЦИОНАР																									
<i>ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																									
16	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
17	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
405	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
134	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
406	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
<i>ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																									
21	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
137	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
24	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
22	Врач-кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
139	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
141	Врач-физиотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
140	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
529	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
25	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
31	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
30	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
28	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
34	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
33	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
530	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
<i>Централизованная стерилизационная</i>																									
23122	Автоклащик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																									
148	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
<i>ОТДЕЛЕНИЕ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ, АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ</i>																									
161	Старший фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

	<i>ПАТОЛОГОАНАТОМИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																						
13	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да